
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 16/2021 
 

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para o Departamento Municipal de Saúde. Licitação Exclusiva 
para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 147/2014. 

 
DATA DO CONTRATO: 07/10/2021 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADOS:   
 
ROYAL MED HOSPITALAR LTDA ME, (CNPJ: 25.106.470/0001-65) com valor total de R$ 21.046,10 (Vinte e 
Um Mil, Quarenta e Seis Reais e Dez Centavos).  
 
A2 DISTRUIBUIDORA BRASIL LTDA, (CNPJ: 38.140.640/0001-70) com valor total de R$ 2.800,00 (Dois Mil, 
Oitocentos Reais).  
 
TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI, (CNPJ: 21.189.554/0001-59) com valor total de R$ 1.070,00 (Um Mil, 
Setenta Reais) 
 
L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, (CNPJ: 35.250.918/0001-73) com valor total 
de R$ 3.660,00 (Três Mil, Seiscentos e Sessenta Reais).  
 

VIGÊNCIA:  07/10/2021 A 31/12/2021 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 07 de Outubro de 2021 
 
 
 
 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

Publicado no átrio no dia 14/10/2021. 
Publicado na AMM e no DOU no dia 14/10/2021. 


